



Wszyscy Wykonawcy

ODPOWIEDŹ
na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986) w trybie **przetargu nieograniczonego na sukcesywną dostawę wraz z rozładunkiem i wniesieniem artykułów papierniczych do wszystkich jednostek Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu oraz do jednostek zamiejscowych**. Treść wspomnianej prośby jest następująca:

Pytanie 1.

Dotyczy pkt 3.12 SIWZ: W celu umożliwienia prawidłowej identyfikacji zaoferowanego produktu oraz zagwarantowania przejrzystości postępowania i uczciwej konkurencji prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga podania numeru katalogowego producenta zaoferowanego asortymentu.

Odpowiedź: tak, Zamawiający wymaga podania numeru katalogowego producenta zaoferowanego asortymentu.

Pytanie 2.

Dotyczy załącznika nr 2 do SIWZ: Prosimy o potwierdzenie, że zaoferowany przez Wykonawcę produkt wzorcowy wskazany (wymagany) przez Zamawiającego będzie zgodny ze specyfikacją i wymaganiami Zamawiającego określonymi w załączniku nr 2 do SIWZ.

Odpowiedź: ~~Złożone z ofertą~~ oraz wymagane w SIWZ próbki i atesty, mają dać Zamawiającemu możliwość porównania propozycji Wykonawcy z asortymentem wpisanym w Załączniku nr 2. Zaproponowany przez Wykonawcę produkt nie może odbiegać parametrami od określonego w Załączniku nr 2, podobnie jak jednostka miary podana w tymże załączniku jest dla Zamawiającego jednostką handlową.

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986), stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ.

Zastępca Kanclerza
ds. Administracyjno-Gospodarczych

Maria Buzińska